
TECHNICKÁ DATA   
 

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  

tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

Název výrobku:   Pryžový nájezd na obrubník, výška 100 mm 

Firemní označení:   NOP100 

 
 

Technický popis: •pryžový nájezd na obrubník slouží k snadnějšímu najetí na vysoké 
obrubníky bez jejich poškození 
•gumový nájezd je vyroben z EPDM kaučuku vyztuženého ocelovým 
drátem 

•lze jej pevně ukotvit k zemi za pomocí montážního materiálu přes 
předvrtané otvory (kotvicí materiál není součástí dodávky) 

•vnitřní profilování umožňuje protažení kabelů či potrubí o průměru 5, 4 
a 2 cm 
•povrch má také speciálně profilované výstupky, které zabraňují 
prosmyku kol vozidla v deštivém nebo zasněženém počasí 

•pro zvýšení bezpečnosti jsou na povrchu také reflexní prvky, které 
zlepšují viditelnost v noci 

 
Parametry:  nosnost 40 tun 
   Délka  600 mm 
   Šířka  300 mm 
   Výška  100 mm 
   Hmotnost 8,5 kg 
 
Toxicita:  Výrobek je netoxický.  
 
Ochrana zdraví:  Výrobek je zdravotně nezávadný.  
 

Záruka:  24 měsíců od data prodeje pro nepoužitý výrobek  
 

 
 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a 
odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

V Ostravě dne 23. 2. 2022                Ing. Ondřej Stoniš 

                                  

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/
https://cdn.vmbal.cz/images/0/12a5a8fcc44368bc/2/najezd-na-obrubnik-100-pryzovy.jpg
https://cdn.vmbal.cz/images/0/fb7ea4c5f968b8d4/2/najezd-na-obrubnik-100-pryzovy.jpg
https://cdn.vmbal.cz/images/0/c4d2f562e92b8b96/2/najezd-na-obrubnik-100-pryzovy.jpg

